
平成 31年１月 

 

利用者の皆様へ 

  

県立ふれあいの村の夏期利用の申込み方法について 

 

 日ごろから県立ふれあいの村をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、県立ふれあいの村では、これまで夏期利用抽選期間（８月１日～20日）につ

きましては、往復ハガキでの応募と抽選で利用決定をしてまいりましたが、利用者の

皆様の利便性の向上などの観点から、見直しを行い、平成 31 年の夏期利用から申込

み方法を変更することとしましたので、お知らせします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も利用者の皆様のご意見を参考にしながら、より良い施設運営に努めてまいり

ますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

１．変更内容 

夏期利用抽選期間を廃止し、８月１日～20日の利用申込についても、他の月と同

様に４か月前からの電話での先着受付とさせていただきます。 

 

 （参考） 

    

 

   

 

２．申込み先 

直接、利用するふれあいの村に電話でお申込みください。 

  神奈川県立足柄ふれあいの村  電話 ０４６５－７２－２０１０ 

  神奈川県立愛川ふれあいの村  電話 ０４６－２８１－１６１１ 

 

 

問合せ先  

調整グループ 田下、廣瀬 

                       TEL（045）210-8226 

利用期間 利用申込み開始日 

８月１日～31日 ４月１日 


